

SMASH!BANG!POW! ApS

Knabrostræde 3, A, 4, 1210 København K

CVR-number: 33072635

**ANNUAL REPORT
January 1 – December 31, 2024**

(15. fiscal year)

Approved at the annual General Meeting of the Company on ___/___ 2025

Chairman of the meeting
Nikolaj Kristian Thorenfeldt

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement	3
Independent auditor's extended review report	4

Management commentary and other company details

Company information	7
Management commentary	8

Financial statements January 1 – December 31, 2024

Accounting policies	9
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

COMPANY INFORMATION

The Company

SMASH!BANG!POW! ApS
Knabrostræde 3, A, 4
1210 København K

Homepage: smashbangpow.dk

E-mail: info@smashbangpow.dk

CVR-no.: 33 07 26 35

Founded: 2. august 2010

Financial year: January 1 - December 31

Executive board

Nikolaj Kristian Thorenfeldt (direktør)

Nicolaj Rasmussen (adm. direktør)

Accountant

Revision København

Godkendt Revisionspartnerselskab

Gammel Kongevej 138A, st.

1850 Frederiksberg C

Ownership

FKP Scorpio Nordic AB, Hallvägen 7C, 12162 Stockholm

UNDERLIG STØJ HOLDING ApS, Knabrostræde 3, A, 4, 1210 København K

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The main activities of the company are concerts, major events, promotions and related business such as running a Danish talents agency

smash!bang!pow! is a live agency that organizes and produces more than 300 concerts annually. We are also a targeted agency for Danish talent and are behind the festival SYD FOR SOLEN as well as other formats in cultural life.

Uncertainty in recognition and measurement

During the fiscal year, no significant uncertainties concerning the recognition and measurement of accounting items have been identified.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The management team consider the financial result as unsatisfied but as expected based on the strategy.

The company expects to see positive return on investments in 2025, given the company's expected level of operation.

The company's continued operation is contingent upon the parent company and the main capital owner continuing to provide the necessary liquidity. We expect this to occur. We refer to note 1 in the annual accounts.

The Company has lost more than half of the share capital, but expects to restore its capital through earnings.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT 1. JANUARY - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
GROSS PROFIT	3.333.076	-2.221.195
2 Staff costs	-9.568.296	-8.513.924
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-23.511	-36.845
3 Other operating costs	-91.796	0
OPERATING PROFIT OR LOSS	-6.350.527	-10.771.964
Other financial income	1.270.747	41.478
4 Financial expenses arising from Group enterprises	-244.741	-376.095
Other financial expenses	-89.675	-135.933
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-5.414.196	-11.242.514
5 Tax on net profit for the year	-229.182	-1.361.773
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-5.643.378	-12.604.287
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	-5.643.378	-12.604.287
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-5.643.378	-12.604.287

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2024 ASSETS

	2024 kr.	2023 kr.
Other plant, fixtures and operating equipment	41.703	65.214
Property, plant and equipment	41.703	65.214
Equity investments in equity interests	25.055	25.055
Deposits	489.835	337.348
Investments	514.890	362.403
NON-CURRENT ASSETS	556.593	427.617
Trade receivables	3.782.257	2.576.113
Other receivables	1.222.659	1.940.938
Deferred tax asset	4.741	233.923
Accruals	6.041.427	2.679.977
Receivables	11.051.084	7.430.951
Cash	125.410.124	4.723.597
CURRENT ASSETS	136.461.208	12.154.548
ASSETS	137.017.801	12.582.165

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2024 EQUITY AND LIABILITIES

	2024 kr.	2023 kr.
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	-23.664.768	-18.021.389
EQUITY	-23.584.768	-17.941.389
Amounts owed to group enterprises	0	10.783.825
6 Long-term payables	0	10.783.825
Credit institutions	0	0
Prepayments received on account	157.211.962	18.105.676
Trade creditors	2.227.170	552.113
Other accounts payable	1.163.437	1.081.940
Short-term payables	160.602.569	19.739.729
PAYABLES	160.602.569	30.523.554
EQUITY AND LIABILITIES	137.017.801	12.582.165
7 Contractual obligations and contingent items, etc.		
8 Charges and securities		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2024	2023
	kr.	kr.
Contributed capital opening	80.000	80.000
Contributed capital closing balance	80.000	80.000
Retained earnings at beginning of period	-18.021.390	-5.417.102
Profit or loss for the year	-5.643.378	-12.604.287
Retained earnings closing balance	-23.664.768	-18.021.389
EQUITY	-23.584.768	-17.941.389

NOTES

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Uncertainty regarding the going concern status		
It is a prerequisite for the company's ability to continue operations that the parent company and the main capital owner continue to provide the necessary liquidity.		
Management expects that the liquidity will continue to be made available to the company.		
Additionally, the company's management provides supplementary information that all capital owners have been informed of the company's capital loss		
2 Staff costs		
Number of people employed	16	15
Wages and salaries	8.449.344	7.516.866
Pensions	970.960	885.483
Other social security costs	147.992	111.575
	9.568.296	8.513.924
3 Other operating costs		
Repayment of received COVID compensation	91.796	0
	91.796	0
4 Financial expenses arising from Group enterprises		
Interest long-term debt	244.741	376.095
	244.741	376.095
5 Tax on net profit for the year		
Adjustment of deferred tax	229.182	1.361.773
	229.182	1.361.773

NOTES

	Total liabilities at beginning of period	Outstanding balance after 5 years
--	------------------------------------------	-----------------------------------

6 Long-term payables

Amounts owed to group enterprises	10.783.825	0
	10.783.825	0

7 Contractual obligations and contingent items, etc.**Contingent Assets**

The company has a tax asset in the form of unused losses. The tax asset is valued at 5.202.828 DKK for offsetting against future profits. The tax asset included in the balance sheet has been partially written down.

Contingent Liabilities

There are no contingent liabilities.

Employee Obligations

The company has normal obligations regarding notice periods for terminating employees.

8 Charges and securities

The Company has not pawned assets or made other kind of security.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: nicolaj.rasmussen@smashbangpow.dk

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-13 08:11:58 UTC

Nicolaj Rasmussen

Nicolaj Rasmussen

Nicolaj Kristian Thorenfeldt

Direktør

Serienummer: 73db678d-3338-4683-97a9-6b6f8249d90a

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-16 07:17:04 UTC



Brian Grøndahl Hansen

Registreret revisor

Serienummer: 07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-06-16 09:50:49 UTC



Nicolaj Rasmussen

Dirigent

Serienummer: nicolaj.rasmussen@smashbangpow.dk

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-16 09:52:54 UTC

Nicolaj Rasmussen

Nicolaj Rasmussen

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.